THÔNG BÁO

V/v Lãi suất chứng chỉ tiền gửi do Vietbank phát hành năm 2025 - Đợt 01.

Tổng Giám đốc thông báo về việc ban hành lãi suất áp dụng đối với Chứng chỉ tiền gửi Vietbank năm 2025

- Đợt 01 cho Khách hàng cá nhân, Khách hàng tổ chức như sau:

1. Thời gian áp dụng: từ ngày thông báo đến khi có văn bản khác thay thế.

2. Thời gian phát hành: từ ngày 04/04/2025 đến hết ngày 15/06/2025 hoặc khi hết hạn mức 1,500 tỷ đồng.

3. Lãi suất chứng chỉ tiền gửi: 7.7%/năm.

Trong đó:

- Lãi suất chứng chỉ tiền gửi = Lãi suất tham chiếu + 2.2%/năm (Hai phẩy hai phần trăm trên năm).

- Lãi suất tham chiếu: 5.5%/năm, được xác định bằng Lãi suất tiết kiệm kỳ hạn 12 tháng áp dụng với khách

hàng cá nhân, hình thức lãnh lãi cuối kỳ do Vietbank công bố trên Website.

Trân trọng thông báo./.